
UTILITAIRE

CAMSO 

Cobra WT
Traction utilitaire pour aller au-delà de la piste
Chenille large et performante avec suffisamment de traction dans la neige 
molle et profonde. Idéale pour une utilisation hors sentier. Dotée d’une 
carcasse de chenille haute performance pour tirer des charges plus lourdes 
sans étirer la chenille.

	§ �Profils ultra-hauts de 1,5 po et de 1,8 po assurant 
une excellente traction

	§ �Profils en cuillère pour une traction améliorée dans la neige poudreuse 
et molle et pour l’exploration hors des sentiers battus

	§ �Chenille légère plus efficace et consommant moins de carburant

Modèle 9195U
UTILITAIRE

SPORT

MODÈLE DIMENSIONS HAUTEUR
DES PROFILS POIDS PAS

DIAMÉTRAL AGRAFES

9195U 20 po x 154 po  
(50 cm x 392 cm) 

1,8 po  
(46 mm) 

65 lb  
(29,5 kg) 

2,86 po  
(73 mm)  Tous les pas

9196U 20 po x 154 po  
(50 cm x 392 cm) 

1,5 po 
(38 mm) 

62 lb 
(28,25 kg) 

2,86 po 
(73 mm)  Tous les pas

9322U1 20 po x 154 po  
(50 cm x 392 cm)

1,5 po  
(38 mm)

62 lb 
(28,25 kg)

2,86 po 
(73 mm) Tous les pas

1 �Modèle à 4 rangées de dents de traction pour une installation 
appropriée sur certaines motoneiges 

Chenille à construction 
optimisée

Chenilles prépercées 
à cramponnage précis

Chenilles à crampons exclusifs 
à pointe effilée


